www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

218 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXIII

§ f'IIF..n>ITIIU ,\ "l'N l ('II' l, M ;

CABECEIRAS
DOPIAUf
rnu e idndr Ih' ,. 1 1 o dos!

PORTARIA Nº 2012020

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ, usando de

atribuições legais que lhe são oonferidas peta Lei Or,gánica do Município, Arl

68, inciso XI;

R E SOL. V E:

Art.1° • NOMEAR, ARI DO REGO DOS SANTOS , inscrito no CPF n°'

029.784.683-35 e RG: 2.675.522 SSP/PI, para cargo de Pro,vimento em

Confiança de Diret.or do Departamento de Planejamento e Controle da

Arrecadação.

Art.2° - Esla Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

dispcsiçôes em contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, 01 de janeiro de 2021 .

PORTARIA Nº 25./2021

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL OE CABECEIRAS DO PIAUI
CNPJ 41 .522.277/0001-61

O PREFEITO MUN,ICIPAL OE CABECE.IRAS DO PIAUI, no uso de suas
alribulçóes lega~. com base no Art. 68, XI da lei Orgânica do Município, com Mero na• Lei
8.666193 e demais leis correlatas,

RESOLVE:

Art 1• Nomear a Comissão Perma_nenle de licitação da Prefeitura Municipal de Cabeceiras
do Piauí, com seu pregoeiro e equipe de apoio conforme segue:

Presidente/Pregoeiro: Francisco Vinicius de Soosa Silva, CPF. 067.199.893-59

Membto/équipe: .Ari do Rego dos Santos, CPF. 029. 784.683-35

Membro/Equipe: Raimundo Nonato Sousa Filho, 855.175.693-15

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na dala de sua publicaçêo, revogadas as dispos•ições
em contrário.

Dê-se ciência, Publique-se

Registre-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeilo,04 de janeiro de 2021.

~- \nL. ~\"-.../
~ Jo:;;l~Filho

Prefeito Municipal

\D
Esudo do Pia11i

ÁM AR A M l C IPAL O E B A I XA G RA D E DO RIB E IRO
Rttn. M1111reo, Vieira. ■'" ltil 1 ... C en t l"o,, llR-b:1111 C rande d o Rlt,«-Jro/PI - Cl:P: 64.8'8---000

C~PJ; 0$. 170.4)11000 1-).4- W~l;!lli~ti; Yll'!.it.Wob-aba\:,1l,ra:ndoidoôl:toito,pâ.k1t,br-

TERMO DE COMJ>ROMJSSO E POSSE DOS VEREADORES

Termo de Compromisso e Posse do" Vereador,;" Municipais eleitos em

votaç o popu lar real!ui.da no d ia qu_lnu de nove m bl"O de d ois m il e

vinte, para a oitava Legj,slatura da Câmúra Municipal de Baixa O rnnde

do Ribeiro, Estado do Piaui, de duração comp,eend ida e n tre os dias

primeiro dé jl\nCi.--o de doi:si mil e vinte e um e lrinm e um d e dezembro

de clois mil e vini.e e qu tro.
Ao primeiro d .ia. do mês de jQ:neiro d.e dois mil e vinte e um, n c:st.o.

clclacte de Baixa Orru1de do Ribeiro, Estudo do Piau.i, ""tand o .-cunid o s

en'1 Sessào Solene, à.6 nove hor-a.:s, no g inii.5io polic::~portivo de. Un idade

Escolar Oumercindo Dias Pinheiro , s ob a Presidencia do Veread or

PE).DROVÃ:NIO PEREIRA DOS SAJ!fTOS, c ompan'locram Oà Vereadores:

ANANIAS BORGES DE SOUSA; DlANA NERIS DOS SANTOS SILVA

CADORE; GENIVALDO PEREIRA DA SILVA; HILTON PEREIRA DA
Jfr

ROCHA; JOSÉ NERES DA ROCHA FILHO; LEICIVALDO RIBEIRO ~

UATISTA; OSMIRANDO PEREIRA DA SILVA " RODRIGO R .OCHA

CERQUEIRA. eleitos e jã d.iplom.adoa que exerce .o acua respe:ct.ivo3

mo.ndntos pare. a. s• Legislatura. Tend o a Secretaria Ad.m inistrativa, da

Cãmara Municipal recebid o os dip loma s, decla_raçóes de ben s e a

d ocumen tação nec<>ssáJ'.ia para a posse dos respectivos vereadores, o~

Pres idente convidou . os .senhores vercad or.es a prestru-cm, de pê, o~~, •
oompromis"o e.x:igldo pelo parâgraío 2° do /\rt, 5° d o Regimento Interno

da Cãmara Municipal, nos seguintes termos; ..-Pn>.mie-to c:ur,q:,rl.r "Let

<>rganl.ca,. obserua..r as liHB, prt:tm.o·vo.r o d4tSCJ!nvçitvtmonto do

Munlcipto e dtifi&nd..er a constru9ao de "'"'ª sociedade Ji,,,t..,

fratc,-na, aolldárta ., d<Jmocrá.tlcd' . No llnal do compromlo,o,o, r
:::•::.:.::.:::"::•~.:."'.::;_~A:.:"":'"_;~.,: r

,irtude de terem cumprido as formalidades tegMs, o Presidente em

exercício declarou c:ompromissados e empossados ~ os os senhores

vereado.res signatários deste termo, inclusive ele, Presidente.

E , para constar, lavrou-se o presente termo que vai assinado pelo

Presidenre e Vereadores empcissados.

Baixa Grande do Ríbciro, O 1 de janeiro de 2021.

-~00-íilll:OOl! - GllllÇl,l ..... 1 nn:=rmrml.:!c::--- , ~r•...,.-............... _,-.......,.._

f!L,.,,., --~ ,1,., '.',, t'"r, .,.. .,, l,. ....
Dl!I.NA NERIS DOS S. S. CADORE

Vereadora - PSB

Vereador - PP

~&íff~t.
Vereador - PSB